BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 294/BNN-HTQT
V/v hoàn thiện các đề xuất cho dự án Quản lý thiên tai VN-Haz.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Sở NN&PTNT các tỉnh: Thanh Hóa, Nghệ An, Hà Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Tp. Đà Nẵng, Bình Định và Ninh Thuận

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có công văn số 2665/BNN-HTQT ngày 19/8/2010 gửi Ủy ban nhân dân các tỉnh đề nghị gửi đề xuất các hạng mục ưu tiên đầu tư để đưa vào dự án Quản lý thiên tai VN-Haz do Ngân hàng Thế giới (WB) tài trợ. Ngày 13/1/2011 Tổ công tác của Bộ đã làm việc với WB về thiết kế các cấu phần và rà soát, xác định các hạng mục ưu tiên do các tỉnh đề xuất.

Theo yêu cầu của dự án, các hạng mục đầu tư cần đáp ứng đầy đủ các tiêu chí mà dự án đã đề ra, đồng thời cần có các số liệu, thuyết minh đi kèm theo một mẫu thống nhất chung cho các tỉnh. Vì vậy, danh mục đầu tư mà các tỉnh đã đề xuất cần được bổ sung, hoàn thiện báo cáo và gửi sang WB trước ngày 14/1/2011.

Để có thể đáp ứng tiến độ trên, Bộ NN&PTNT tổ chức họp với các tỉnh tham gia dự án để phổ biến các nội dung cần thiết để hoàn thiện các đề xuất trước khi gửi cho WB. Đề nghị Sở NN&PTNT cử cán bộ tham dự để nắm tình hình và chỉ đạo hoàn thành các báo cáo gửi Bộ trước 24/1/2011.

Thời gian: 14:00 ngày 17/1/2011 tại phòng họp 102 B6, Bộ NN&PTNT số 2 Ngọc Hà, Hà Nội. Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Sở (Liên hệ khi cần: Nguyễn Thanh Đàm, Vụ HTQT, ĐT 0942.372.486)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổ chuẩn bị dự án VN-Haz.
- Ban CPO Thủy lợi;
- Lưu: VT, HTQT (NTĐ).
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Hòa